Verkehrsflächen genutzten Grundstück 

Teileigentumsgrundbuch Blatt lfd. Nr. 

Bad Soden 9275 2zu1 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Bad Soden 24 17/14 

Bad Soden 24 17/8 

Bad Soden 24 17/13 

wird zum Wertermittlungsstichtag 21.06.2021 mit rd. 

417.000,00 € 

in Worten:  vierhundertsiebzehntausend Euro 

geschätzt. 

Der Ausbruch des neuen Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die 
Weltgesundheitsorganisation (WHO) zur "Globalen Pandemie" erklärt wurde, hat die 
globalen Finanzmärkte stark beeinflusst. Reisebeschränkungen werden durch eine